
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 504/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-02-25

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1528/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
4 czerwca 2012 r. w sprawie realizacji projektu pn. „Promocja turystyki biznesowej 
w Małopolsce na rynkach zagranicznych” (z późn. zm.)

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1528/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 czerwca 2012 r. 
w sprawie realizacji projektu pn. „Promocja turystyki biznesowej w Małopolsce na rynkach 
zagranicznych” zmienionym zarządzeniem Nr 2946/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
17 października 2012 r. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2

Powołuje się Zespół Projektowy do realizacji projektu pn. „Promocja turystyki biznesowej 
w Małopolsce na rynkach zagranicznych” w składzie:

1) Wioletta Wolak - Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta - Kierownik 
Generalny Zespołu Projektowego

2) Małgorzata Przygórska-Skowron - Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta - 
Z-ca Kierownika Generalnego Zespołu Projektowego

3) Natalia Kulec-Greń - Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta - Kierownik 
ds. Finansowych Projektu

4) Małgorzata Ciesielska - Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta - Kierownik 
ds. Zamówień Publicznych

Członkowie:
1. Grupa robocza Gminy Miejskiej Kraków – Urzędu Miasta Krakowa

1) Barbara Tumidajska - Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta – koordynator 
ds. rozliczenia finansowego

2) Marcin Drobisz - Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta
3) Anna Bębenek - Wydział Finansowy 
4) Jerzy Zieliński – Biuro Funduszy Europejskich

2. Grupa robocza Krakowskiego Biura Festiwalowego
1) Sara Lamik - Krakowskie Biuro Festiwalowe – koordynator ze strony KBF
2) Lucyna Ferdek - Krakowskie Biuro Festiwalowe - koordynator ds. rozliczenia 

finansowego
3) Joanna Mercik - Krakowskie Biuro Festiwalowe 
4) Tomasz Warchał - Krakowskie Biuro Festiwalowe
5) Agnieszka Ziemiańska - Krakowskie Biuro Festiwalowe
6) Ryszard Strojnowski - Krakowskie Biuro Festiwalowe



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

3. Grupa robocza Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego
1) Bogna Stonawska - Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego - 

koordynator grupy roboczej oraz koordynator ds. rozliczenia finansowego ze strony 
UMWM

2) Dorota Kłos - Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, w zastępstwie, 
w razie nieobecności Bogny Stonawskiej

3) Ewa Głębocka-Lassota - Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego - osoba 
ds. rozliczenia finansowego”

§ 2

Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2013 r.


